
RESOLUCION -CD- Nº    42/2012

Salta, 20 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.608/11

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales la Ing. Carolina

Sanchez, docente de esta Facultad realiza la donación de bibliografía con destino a la

Biblioteca de la Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que la donación consiste en un ejemplar de los siguientes libros:

- Introducción a la contaminación por mercurio para las ONG. Weinberg, J. IPEN. 2010 (un

ejemplar)

- Niñez y riesgo ambiental en Argentina. Maiztegui, C. 1º ed. Buenos Aires. 2010. Incluye

CD. (un ejemplar)

  Que se cuenta con informes de la Dirección de Patrimonio, Asesoría Jurídica

y Unidad de Auditoría Interna mediante los cuales establecen el procedimiento a seguir en

este caso.

  Que la Comisión de Hacienda emite Despacho Nº 01/12 mediante el cual

aconseja aceptar,a gradecer e ingresar patrimonialmente la donación del material

bibliográfico

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 01/12 del 22/02/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Agracecer a la Ing. Carolina Sanchez, docente de esta Facultad, la donación

de bibliografía según lo detallado precedentemente.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la docente y siga a Departamento Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


